
Sč 1

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic koňa Čas Odchýlka Tr. Body Jazdeký klub

1 Machalová Alexandra 6098 Ebony 9938 69.91 0.91 0 JK ISOKMAN Zvolen

2 Mihulová Klára 7579 Etna 7919 70.89 1.89 0 JK ISOKMAN Zvolen

3 Kiabová Alexandra 7444 Melisa 9776 71.22 2.22 0 JK Linda

4 Hrubová Karin 7883 Chrisje 9615 70.74 4.26 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

5 Bouma Marco 7261 Etna 9521 65.92 9.08 0 JK BETTY Bukovec

6 Hrubová Karin 7883 Okidoki 9617 60.11 14.89 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

7 Rosinová Nina 7446 Alka Pegi   9714 72.03 3.03 1 JK Linda

8 Hmiráková Alica 6654 Ophelia 9996 72.22 3.22 1 JK OrNiWout Banka

9 Dobiášová Karolína 7882 Kamélia 9616 75.43 6.43 1 JK Trenčín - Nozdrkovce

10 Mošková Paula 7580 Sans Gene 9541 64.28 10.72 4 TJ Žrebčín Motešice

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 
1. Cena PD Inovec Trenčianske Stankovce

 Názov: Parkúr stupňa ZP - PONY, optimálny čas

 Dátum: 24.06.2017   Čas: 10.00   Čl. pravidiel: 238.1.4

 Výška prekážok: kategória A - do 50 cm  Počet prekážok: 8  Rýchlosť: kat. A 300 m/min, kat. B 325 m/min

                                      kategória B - do 60 cm Štartovné: 5 €  Ceny: vecné/stužky

 Počet koní na jazdca: 3                                                           dl. dráhy 390 m                                               St. čas: kat. A  78", kat. B  72"       Opt. čas: kat. A  75", kat B  69"

Stránka 1



Sč 2

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic. koňa Čas Odchýlka Tr. Body Jazdeký klub

1 Dobiášová Karolína 7882 Kamélia 9616 76.31 0.31 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

2 Mihulová Klára 7579 Etna 7919 78.31 2.31 0 JK ISOKMAN Zvolen

3 Kiabová Alexandra 7444 Melisa 9776 78.92 2.92 0 JK Linda

4 Rosinová Nina 7446 Alka Pegi   9714 79.39 3.39 0 JK Linda

5 Hrubová Karin 7883 Chrisje 9615 77.21 4.79 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

6 Hrubová Karin 7883 Okidoki 9617 79.75 2.25 4 JK Trenčín - Nozdrkovce

7 Machalová Alexandra 6098 Ebony 9938 81.03 5.03 5 JK ISOKMAN Zvolen

8 Hmiráková Alica 6654 Ophelia 9996 99.47 23.47 9 JK OrNiWout Banka

9 Mošková Paula 7580 Sans Gene 9541 111.07 29.07 15 TJ Žrebčín Motešice

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 
2.  Cena VVS, s.r.o.

 Názov: Parkúr stupňa ZLP - PONY, optimálny čas

 Dátum: 24.06.2017   Čas: následne  Čl. pravidiel: 238.1.4

 Výška prekážok: kategória A - do 60 cm  Počet prekážok: 8  Rýchlosť: kat. A 300 m/min, kat. B 325 m/min

                                      kategória B - do 70 cm Štartovné: 5 €  Ceny: vecné/stužky

 Počet koní na jazdca: 3                                  dl. dráhy 430 m                                               St. čas: kat. A  86", kat. B  80"       Opt. čas: kat. A  82", kat B  76"
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Sč 3

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic. koňa Čas Odchýlka Tr. Body Jazdeký klub

1 Magdinová Zuzana 294 Sibylla 8014 67.56 0.56 0 JO pri SOUP Šaľa

2 Dočkalová Katarína 6340 Liberty T 9292 66.25 0.75 0 VV Fotosvet Skýcov

3 Ondrašovičová Eva 6194 Kiddy 8588 65.96 1.04 0 BMM Belá Dulice

4 Rišková Laura 6655 Simon 9016 68.25 1.25 0 JK BETTY Bukovec

5 Dočkalová Katarína 6340 Desir 4710 68.25 1.25 0 VV Fotosvet Skýcov

6 Spišáková Michaela 3345 Gwiazda 9580 65.37 1.63 0 PD Dubovce

7 Betáková Romana 7504 Candy 6879 65.02 1.98 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

8 Bacmaňáková Sandra 7506 Ornella 10015 70.54 3.54 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

9 Krajňanská Anett 7281 Lagúna 7036 62.37 4.63 0 TJ Žrebčín Motešice

10 Rišková Laura 6655 Venezia Przedswit XXXII-3SK9363 73.22 6.22 0 JK BETTY Bukovec

11 Kopčanová Martina 5613 Lucifer 8194 72.88 5.88 1 JK SLÁVIA SPU Nitra

12 Tardíková Timea 4544 Butterfly 9779 76.58 9.58 2 JK Agropartner

13 Lacušková Lea 4266 Vicki 7562 45 12.05 3 JŠ Topoľčianky

14 Marčok Matej 4421 Chelios 10014 80.15 13.15 3 JK Trenčín - Nozdrkovce

15 Behulová Patrícia 6871 Chicandr 9101 80.68 13.68 3 JK OrNiWout Banka

16 Valachová Hana 7087 Quick 8713 67.46 0.46 4 JK Trenčín - Nozdrkovce

17 Drexlerová Martina 4849 Cowley 9249 73.60 6.60 5 JK Mitany Prievidza

18 Jankovský Tibor 7070 Sympathic 9274 74.93 7.93 5 JK Stallion Trenčín

19 Cagáňová Martina 4801 Wavo Chintia 7166 87.66 20.66 5 JK Mitany Prievidza

20 Vavrová Salomena 7503 Furioso XXVII Rebeka9645 76.96 9.96 6 JK Severný vietor

21 Michalková Oľga 1221 Cento Bizzy 9892 78.31 11.31 6 JŠ Topoľčianky

22 Kýšková Lenka 5951 Janet 7441 65.65 1,35 8 ZRŠP Piešťany

23 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur9062 99.16 32.16 26 TJ Žrebčín Motešice

24 Junasová Alexandra 4271 Nutshell 9310 vyl. 98.99 21 JS Polet Trebostovo

kategória detí

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 
3. Cena Slovenských biologických služieb, a.s.

 Názov: Parkúr stupňa ZM – optimálny čas, deti vyhodnotené zvlášť

 Dátum: 24.06.2017   Čas: následne  Čl. pravidiel: 238.1.4

 Výška prekážok: do 90cm  Počet prekážok:8-10  Rýchlosť: 350m/min

 Počet koní na jazdca: 3  Štartovné: 8 €  Ceny: vecné/stužky                                          dl. dráhy 410 m                                               St. čas: 71"       Opt. čas: 67"                                           
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Sč 4

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic. koňa Čas Odchýlka Tr. Body Jazdeký klub

1 Dočkalová Katarína 6340 Liberty T 9292 71.38 1.38 0 VV Fotosvet Skýcov

2 Hlocký Simon 5149 G Star 9500 71.53 1.53 0 JŠ Topoľčianky

3 Frťalová Radka 6716 Viki 7430 68.41 1.59 0 JK Equinox Ratnovce

4 Magdinová Zuzana 294 Templár 8907 67.45 2.55 0 JO pri SOUP Šaľa

5 Halo Marko 3341 Cala 9614 72.74 2.74 0 JK SLÁVIA SPU Nitra

6 Dobiášová Veronika 6463 Delta 7079 73.37 3.37 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

7 Spišáková Michaela 3345 Gwiazda 9580 74.30 4.30 1 PD Dubovce

8 Michalková Oľga 1221 Chandler 9396 74.55 4.55 1 JŠ Topoľčianky

9 Rišková Laura 6655 Simon 9016 74.70 4.70 1 JK BETTY Bukovec

10 Dočkalová Katarína 6340 Desir 4710 77.34 7.34 1 VV Fotosvet Skýcov

11 Michalková Oľga 1221 Corsiola 9933 77.57 7.57 1 JŠ Topoľčianky

12 Sokolová Barbora 1705 Lif 9708 77.66 7.66 1 JŠ Topoľčianky

13 Drbohlavová Diana 6872 Rollex 5551 78.64 8.64 2 JK Trenčín - Nozdrkovce

14 Sýkora Marián 719 Rivela 9850 79.42 9.42 2 JŠ Topoľčianky

15 Michalko Martin 1220 Remember Me 9141 82.26 12.26 3 JŠ Topoľčianky

16 Kýšková Libuša 5950 Jolanda Be Cool 10002 69.63 0.37 4 ZRŠP Piešťany

17 Baracková Alena 5665 Chloe - T 8057 69.50 0.50 4 JK Aurum Komárno

18 Tardíková Timea 4544 Synthy 8459 68.07 1.93 4 JK Agropartner

19 Grúzová Radoslava 4056 Antáres 9460 71.94 1.94 4 JK Agropartner

20 Krajňanská Anett 7281 Lagúna 7036 72.92 2.92 4 TJ Žrebčín Motešice

21 Magdinová Zuzana 294 Sibylla 8014 73.24 3.24 4 JO pri SOUP Šaľa

22 Sokolová Barbora 1705 Wavo L´Amour 9128 86.23 16.23 4 JŠ Topoľčianky

23 Jedličková Michaela 3302 Nightjumper D 9924 88.32 18.32 4 MATS Nitra

24 Bacmaňáková Sandra 7506 Ornella 10015 74.61 4.61 5 JK Trenčín - Nozdrkovce

25 Draškovičová Lucia 4012 Atlanta 9643 76.43 6.43 5 JŠ Zálesie

26 Cagáňová Martina 4801 Wavo Chintia 7166 77.24 7.24 5 JK Mitany Prievidza

27 Drbohlavová Diana 6872 Calvin 7405 77.28 7.28 5 JK Trenčín - Nozdrkovce

28 Tardíková Timea 4544 Butterfly 9779 77.87 7.87 5 JK Agropartner

29 Zubaj Ján 4021 Alex 8650 91.55 21.55 5 JŠ Kuzmice

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 
4.Cena firmy Cavalo T  a zároveň memoriál Mirka Maxona staršieho

 Názov: Parkúr stupňa Z – optimálny čas, juniori vyhodnotení zvlášť

 Dátum: 24.06.2017   Čas: následne  Čl. pravidiel: 238.1.4

 Výška prekážok: do 100cm  Počet prekážok:8-10  Rýchlosť: 350m/min

 Počet koní na jazdca: 3  Štartovné: 8 €  Ceny: vecné/stužky                                               dl. dráhy 430 m                                               St. čas: 74"       Opt. čas: 70"   
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Sč 4

30 Marčok Matej 4421 Chelios 10014 78.28 8.28 6 JK Trenčín - Nozdrkovce

31 Mokráň Roman 2322 Our Present 9790 80.04 10,04 6

32 Barošová Nikol CZ Black Jack - P CZ 80.37 10.37 6 CZ - JK Paráda Skržice

33 Rišková Laura 6655 Venezia Przedswit XXXII-3SK9363 80,33 10,33 6 JK BETTY Bukovec

34 Lacušková Lea 4266 Vicki 7562 84.54 14.54 7 JŠ Topoľčianky

35 Betáková Romana 7504 Candy 6879 68.43 1.57 8 JK Trenčín - Nozdrkovce

36 Behulová Patrícia 6871 Chicandr 9101 77.12 7.12 9 JK OrNiWout Banka

37 Krišpinský Pavol 4241 Rain Fall 9024 70.56 0.56 12 BMM Belá Dulice

38 Valachová Hana 7087 Quick 8713 72.40 2.40 12 JK Trenčín - Nozdrkovce

39 Jankovský Tibor 7070 Sympathic 9274 78.44 8.44 14 JK Stallion Trenčín

40 Drexlerová Martina 4849 Cowley 9249 85.80 15.80 15 JK Mitany Prievidza

41 Vrabčeková Sarah 5817 Gama 9308 92.20 22.20 15 KŠJ Leopoldov

42 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur9062 69.22 0.78 16 TJ Žrebčín Motešice

43 Mokráň Roman 2322 Jocker 9789 103,24 33,24 24

44 Junasová Alexandra 4271 Nutshell 9310 vyl. 0 JS Polet Trebostovo

45 Vavrová Salomena 7503 Furioso XXVII Rebeka9645 vyl. JK Severný vietor

kategória juniori
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Sč 5

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic. koňa čas 2. fáza čas 1. fáza tr. Body jazdecký klub

1 Hlocký Simon 5149 Savana 7549 36.87 59.06 0 JŠ Topoľčianky

2 Sýkora Marián 719 Andigo WPZ 9126 38.75 62.86 0 JŠ Topoľčianky

3 Hlocký Simon 5149 G Star 9500 42.51 60.00 0 JŠ Topoľčianky

4 Bajčík Štefan 1516 Sirius 8371 42.53 56.94 0 TJ Žrebčín Motešice

5 Benediktová Teresa CZ Yeti CZ 42.60 58.19 0 CZ - JK Sport Pravčice

6 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 42.71 62.12 0 JK BETTY Bukovec

7 Frťalová Radka 6716 Viki 7430 43.87 60.54 0 JK Equinox Ratnovce

8 Bacmaňáková Sandra 7506 Lidérc 8513 44.06 59.21 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

9 Krak Adrián 121 Dandie 7328 44.48 59.11 0 VV Fotosvet Skýcov

10 Ivánková Zuzana CZ Countina H-F CZ 44.86 63.62 0 CZ Jez. Stáj Watango Staříč

11 Dobiášová Veronika 6463 Romeo 6704 45.00 60.73 0 JK Trenčín - Nozdrkovce

12 Hillová Erika 6085 Beg Bajazit T 7892 45.22 63.20 0 JS Polet Trebostovo

13 Mareček Jozef 5653 Valerian 8530 46.22 64.85 0 JŠ Zálesie

14 Michalková Oľga 1221 Chandler 9396 46.64 65.77 0 JŠ Topoľčianky

15 Koláriková Lenka 5651 Concento KL 8800 48.47 62.45 0 JK Stallion Trenčín

16 Benčo Michal 3543 Licar 8658 50.14 65.92 1 JK VICTORY Dežerice

17 Mareček Jozef 5653 Lares 8137 40.12 59.06 4 JŠ Zálesie

18 Jackovič Marcel 3960 Honey of Pain 8524 45.60 64.92 4 PD Dubovce

19 Grúzová Radoslava 4056 Antáres 9460 45.75 57.82 4 JK Agropartner

20 Junasová Alexandra 4271 Accis 9096 50.10 64.63 5 JS Polet Trebostovo

21 Flaková Kristína 2366 Narnia 7872 58.60 47.23 8 JK pri NŽ Topoľčianky

22 Halo Marko 3341 Regata 9066 68.27 61.72 13 JK SLÁVIA SPU Nitra

23 Jantáková Katarína 6517 Drinka 5573 vyl. 55.47 KŠJ Leopoldov

24 Sýkora Marián 719 Rivela 9850 66.25 1 JŠ Topoľčianky

25 Sokolová Barbora 1705 Lif 9708 66.66 1 JŠ Topoľčianky

26 Halo Marko 3341 Cala 9614 66.87 1 JK SLÁVIA SPU Nitra

27 Jantáková Katarína 6517 Antonio S 8040 67.08 1 KŠJ Leopoldov

28 Belanská Eliška 6873 Casio Betty 8032 71.44 2 JK VICTORY Dežerice

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 

5.Cena spoločnosti LEVAGRI a.s. Trenčín

 Názov: Dvojfázové skákanie

 Dátum: 24.06.2017   Čas: následne  Čl. pravidiel: 274.5.3

 Výška prekážok: 110/120cm  Počet prekážok:8/6  Rýchlosť: 350m/min

 Počet koní na jazdca: 3  Štartovné:12€  Ceny: 360 (120-90-70-50-30)                   1. fáza dl. dráhy 360 m, St. čas: 62"       2. fáza dl. dráhy 290m, St. čas 50"
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Sč 5

29 Sokolová Barbora 1705 Wavo L´Amour 9128 71.53 2 JŠ Topoľčianky

30 Flaková Kristína 2366 Panavia 9072 71.66 2 JK pri NŽ Topoľčianky

31 Ivánková Zuzana CZ Chiraz CZ 74.76 3 CZ Jez. Stáj Watango Staříč

32 Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 58.59 4 JK Agropartner

33 Hillová Veronika 2977 Everest 3738 61.63 4 JS Polet Trebostovo

34 Vrabčeková Sarah 7503 Gama 9645 62.32 4 KŠJ Leopoldov

35 Baracková Alena 5665 Chloe - T 8057 65.91 4 JK Aurum Komárno

36 Michalková Oľga 1221 Corsiola 9933 67.03 5 JŠ Topoľčianky

37 Michalko Martin 1220 Remember Me 9141 68.06 5 JŠ Topoľčianky

38 Sládková Paula 5917 Ginger di Fire 8134 69.80 5 JK Stallion Trenčín

39 Muthová Natália 3408 Fokker Flight 6134 70.31 6 RIO Team Nové Mesto/V

40 Baracková Alena 5665 Balastine 6652 73.02 6 JK Aurum Komárno

41 Chudá Patrícia 4143 Samuel 5795 73.32 6 JK Severný Vietor

42 Sládková Paula 5917 Rubel 8031 73.41 6 JK Stallion Trenčín

43 Krišpinský Pavol 4241 Rain Fall 9024 61.01 8 BMM Belá Dulice

44 Drbohlavová Diana 6872 Calvin 7405 78.77 8 JK Trenčín - Nozdrkovce

45 Chudá Patrícia 4143 Femsara VDL 9075 81.91 8 JK Severný Vietor

46 Magdinová Zuzana 294 Templár 8907 68.64 9 JO pri SOUP Šaľa

47 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 101,3 13 TJ Žrebčín Motešice

48 Dobiášová Veronika 6463 Delta 7079 72.69 14 JK Trenčín - Nozdrkovce

49 Bajčík Štefan 1516 Oscari 9882 66.80 17 TJ Žrebčín Motešice

50 Tardíková Timea 4544 Synthy 9459 79.72 20 JK Agropartner

51 Drbohlavová Diana 6872 Rollex 5551 vyl. JK Trenčín - Nozdrkovce

52 Barošová Nikol CZ Black Jack - P CZ vyl. CZ - JK Paráda Skržice

53 Draškovičová Lucia 4012 Atlanta 9643 vyl. JŠ Zálesie

54 Križovič Michal 2508 Rulett 9254 vyl. PD Dubovce

55 Zubaj Ján 4021 Alex 8650 vyl. JŠ Kuzmice
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Sč 6 

Priezvisko jazdca Meno jazdca č. lic. jazdca Meno koňa č. lic. koňa ZK čas ZK tr. body Rozosk. čas Rozosk. tr. b. Jazdecký klub

1 Mareček Jozef 5653 Lares 8137 75.21 0 46.10 0 JŠ Zálesie

2 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 67.40 0 47.41 0 JK BETTY Bukovec

3 Belanská Eliška 6873 Casio Betty 8032 73.25 0 49.16 0 JK VICTORY Dežerice

4 Ivánková Zuzana CZ Countina H-F CZ 62.36 0 50.53 1 CZ Jez. Stáj Watango Staříč

5 Sýkora Marián 719 Andigo WPZ 9126 72.59 0 40.10 4 JŠ Topoľčianky

6 Jantáková Katarína 6517 Drinka 8040 69.35 0 41.10 8 KŠJ Leopoldov

7 Baracková Alena 5665 Balastine 6652 64.43 0 49.93 8 JK Aurum Komárno

8 Krak Adrián 121 Dandie 7328 73.34 0 53.94 8 VV Fotosvet Skýcov

9 Mareček Jozef 5653 Valerian 8530 68.91 0 55.24 10 JŠ Zálesie

10 Bacmaňáková Sandra 7506 Lidérc 8513 62.38 0 52.98 15 JK Trenčín - Nozdrkovce

11 Halo Marko 3341 Regata 9066 65.65 0 63.60 22 JK SLÁVIA SPU Nitra

12 Ivánková Zuzana CZ Chiraz CZ 72.22 0 vzdal CZ Jez. Stáj Watango Staříč

13 Benediktová Tereza CZ Yeti CZ 64.0 4 CZ - JK Sport Pravčice

14 Bajčík Štefan 1516 Sirius 9882 66.36 4 TJ Žrebčín Motešice

15 Flaková Kristína 2366 Panavia 9072 67.94 4 JK pri NŽ Topoľčianky

16 Junasová Alexandra 4271 Accis 9096 68.16 4 JS Polet Trebostovo

17 Križovič Michal 2508 Rulett 9254 68.58 4 PD Dubovce

18 Jantáková Katarína 6517 Antonio S 8040 69.18 4 KŠJ Leopoldov

19 Bajčík Štefan 1516 Oscari 9882 70.53 4 TJ Žrebčín Motešice

20 Dobiášová Veronika 6463 Romeo 6704 70.90 4 JK Trenčín - Nozdrkovce

21 Chudá Patrícia 4143 Samuel 5795 73.18 4 JK Severný Vietor

22 Koláriková Lenka 5651 Concento KL 8800 75.14 4 JK Stallion Trenčín

23 Chudá Patrícia 4143 Femsara VDL 9075 75.22 4 JK Severný Vietor

24 Benčo Michal 3543 Licar 9658 84.07 7 JK VICTORY Dežerice

25 Muthová Natália 3408 Fokker Flight 6134 71.71 8 RIO Team Nové Mesto/V

26 Sládková Paula 5917 Rubel 8031 77.97 9 JK Stallion Trenčín

27 Flaková Kristína 2366 Narnia 9072 63.63 12 JK pri NŽ Topoľčianky

28 Hillová Veronika 2977 Everest 3738 88.91 12 JS Polet Trebostovo

29 Hillová Erika 6085 Beg Bajazit T 7892 91.30 12 JS Polet Trebostovo

XXVI. ročník jazdeckých pretekov, Trenčín - Nozdrkovce                           24. júna 2017 

6.Cena Stajne CEDOS 

 Názov: Parkúr stupňa L

 Dátum: 24.06.2017   Čas: následne  Čl. pravidiel: 238.2.2

 Výška prekážok: 120cm  Počet prekážok:10/12  Rýchlosť: 350m/min

 Počet koní na jazdca: 3  Štartovné: 15€  Ceny 500€ (160-120-100-70-50)                          dl. dráhy: 440 m      St. čas: 76"                      Rozosk. dl. dráhy: 290 m            St. čas: 50"
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Sč 6 

30 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 86.79 15 TJ Žrebčín Motešice

31 Jackovič Marcel 3960 Honey of Pain 8524 89.38 22 PD Dubovce

32 Sládková Paula 5917 Ginger di Fire 8134 vyl. JK Stallion Trenčín
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